
3° giornata attività Esordienti BL-TV A+B Foglio n. 1
29/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 11/01/2009 ore 09:30

Serie n° 4 di 4
2 COSTA ANGELICA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:42.5
3 SERAFIN ELENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
4 CADORIN ARIANNA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
5 DALLA LIBERA ELISA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:43.3

Serie n° 3 di 4
2 RASERA SILVIA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
3 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.0
4 GALLI FRANCESCA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.5
5 BOTTOSSO EVA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0

Serie n° 2 di 4
1 STEFAN SARA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.7
2 VIEZZER SILVIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:38.1
3 MARCHET SILVIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:37.9
4 DURANTE LAURA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.0
5 POLO LEYLA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.5
6 CERVI ISABELLA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.0

Serie n° 1 di 4
1 CANZIAN GIORGIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.6
2 MATTIUZZO ANNA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.3
3 TONINI STEFANIA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.8
4 DE PICCOLI MAILA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.9
5 DALLA CIA DEBORA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.5
6 RIGHETTO FRANCESCA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:37.8

50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 11/01/2009 ore 09:39

Serie n° 1 di 1
1 MARANO FILIPPO 1997 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:55.0
2 PIVETTA RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.7
3 IFRIM STEFAN 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.4
4 MONTICCHIO SIMONE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.2
5 GASPERIN ALESSANDRO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:46.0

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 11/01/2009 ore 09:42

Serie n° 3 di 3
2 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:48.2
3 FASSETTA SARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.0
4 BOLDRIN LISA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.3
5 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.0

Serie n° 2 di 3
2 POLLASTRI CRISTINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.0
3 VISINTIN CHIARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
4 SIMEONE GIULIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.0
5 PADOVAN BEATRICE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.9

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3° giornata attività Esordienti BL-TV A+B Foglio n. 2
29/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 VECCHIATO GRETA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.9
2 POZZOBON FEDERICA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.5
3 PADOIN MARIAVITTORIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.5
4 D'ESTE LARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.0
5 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.8
6 SCUDELLER GIULIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.0

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 11/01/2009 ore 09:49

Serie n° 1 di 1
1 VISOTTO MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0
2 SPADOTTO YURI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.0
3 SCANTAMBURLO GABI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.1
4 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.8
5 MORO STEFANO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.2
6 POLESE NICOLO' 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.0

50 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 11/01/2009 ore 09:52

Serie n° 2 di 2
1 DALLA LIBERA ELISA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:55.2
2 SORDON JENNIFER 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.9
3 PARPAIOLA ANNA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.6
4 BOTTOSSO EVA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0
5 GALLI FRANCESCA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:54.0

Serie n° 1 di 2
1 CIRIBOLLA ZAIRA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.0
2 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.7
3 CAMILOTTO GIULIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
4 VOLTAREL GIULIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.5
5 MESTRINER ERICA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.0
6 PRAVATO SILVIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.0

50 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 11/01/2009 ore 09:57

Serie n° 2 di 2
2 BIASIOLI DANIELE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.6
3 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.8
4 DE PAOLI AMEDEO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.5
5 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:42.8

Serie n° 1 di 2
1 TREVISIOL ANDREA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.4
2 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.7
3 LORENZON MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.0
4 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.4
5 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata attività Esordienti BL-TV A+B Foglio n. 3
29/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 11/01/2009 ore 10:02

Serie n° 1 di 1
1 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:55.0
2 BOLDRIN LISA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.4
3 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.2
4 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:51.0
5 NEGRO SARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.0
6 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:59.0

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 11/01/2009 ore 10:07

Serie n° 2 di 2
2 ZANIN LUCA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.0
3 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.0
4 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.0

Serie n° 1 di 2
2 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.3
3 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.6
4 SMANIOTTO RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.3
5 SARTORATO ALESSIO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.0

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 11/01/2009 ore 10:12

Serie n° 2 di 2
1 VIEZZER SILVIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:46.2
2 GIOTTO DEBORAH 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:39.0
3 STEFAN MAIRA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:29.7
4 VETTORETTI BARBARA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.6
5 RIGHETTO FRANCESCA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:44.8
6 COSTA ANGELICA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:47.7

Serie n° 1 di 2
1 CADORIN GIADA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.9
2 VETTORETTI MADDALENA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:24.3
3 BRISOTTO ALICE 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:21.0
4 DE PICCOLI MAILA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:21.0
5 GALLINELLI NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:26.8
6 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.8

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 11/01/2009 ore 10:20

Serie n° 4 di 4
2 DE STEFANI JACOPO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.0
3 DE BORTOLI FRANCESCO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.2
4 MORI PAOLO IGOR 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.0
5 MARANO FILIPPO 1997 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:35.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata attività Esordienti BL-TV A+B Foglio n. 4
29/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 MONTICCHIO SIMONE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.8
2 MASIN STEFANO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.0
3 DONADON STEFANO 1996 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:12.4
4 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.8
5 DE ZORDI FILIPPO MARIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.2

Serie n° 2 di 4
1 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.7
2 DA RE NICOLO' 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.3
3 ANDREOLA ALESSANDRO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.9
4 TREVISIOL ANDREA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.0
5 SALAMON GIOVANNI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.9
6 CARAMBIA LUIGI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.8

Serie n° 1 di 4
1 IFRIM STEFAN 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.9
2 MORELLATO FABIO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.7
3 CERVI RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.2
4 CALDATO DANIELE 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.0
5 LORENZON MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.0
6 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:08.0

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 11/01/2009 ore 10:30

Serie n° 1 di 1
1 D'ESTE LARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.7
2 BIDOGGIA MARTINA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:38.0
3 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.4
4 GUIDONE NICOLE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:32.4
5 VISINTIN CHIARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:39.0
6 PADOVAN BEATRICE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:44.0

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 11/01/2009 ore 10:34

Serie n° 2 di 2
1 SACCHET DIDIER 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:36.5
2 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.8
3 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.0
4 ZANIN LUCA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.0
5 VISOTTO MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.0

Serie n° 1 di 2
1 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.0
2 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.0
3 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.5
4 SCANTAMBURLO GABI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.0
5 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:17.4
6 FALCADE TOMMASO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata attività Esordienti BL-TV A+B Foglio n. 5
29/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 11/01/2009 ore 10:40

Serie n° 1 di 1
1 MARCHET SILVIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:40.9
2 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.5
3 DALLA CIA DEBORA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.3
4 GALLINELLI NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.8
5 FANTUZ MARIKA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:36.9

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 11/01/2009 ore 10:44

Serie n° 2 di 2
1 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:41.5
2 GASPERIN ALESSANDRO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:37.6
3 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:34.2
4 DE BORTOLI FRANCESCO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
5 DE STEFANI JACOPO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:39.0
6 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:43.7

Serie n° 1 di 2
1 CAMERIN GIULIO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:32.8
2 GEROLIN GIOVANNI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:26.6
3 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.0
4 CERVI RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.9
5 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:32.4
6 DONADON STEFANO 1996 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:33.4

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 11/01/2009 ore 10:52

Serie n° 1 di 1
2 NEGRO SARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:43.0
3 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:32.3
4 SCUDELLER GIULIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:36.0
5 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:45.0

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 11/01/2009 ore 10:56

Serie n° 2 di 2
1 SACCHET DIDIER 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:49.5
2 MORO STEFANO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:47.7
3 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:44.0
4 SPADOTTO YURI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:45.0
5 POLESE NICOLO' 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:48.0

Serie n° 1 di 2
1 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.0
2 FALCADE TOMMASO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:39.0
3 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:33.7
4 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.8
5 SARTORATO ALESSIO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata attività Esordienti BL-TV A+B Foglio n. 6
29/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 11/01/2009 ore 11:02

Serie n° 4 di 4
1 CADORIN ARIANNA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:57.0
2 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:55.0
3 VETTORETTI BARBARA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:52.0
4 POLO LEYLA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:55.0
5 SERAFIN ELENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:55.0
6 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 02:59.2

Serie n° 3 di 4
1 CALESSO VERONICA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:50.3
2 ARMELLIN LISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:49.7
3 CADORIN GIADA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:46.3
4 DURANTE LAURA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:48.0
5 CERVI ISABELLA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.0
6 RASERA SILVIA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:51.0

Serie n° 2 di 4
1 FLORIAN MARTINA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 02:44.5
2 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:42.0
3 STEFAN SARA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 02:38.0
4 VETTORETTI MADDALENA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:39.4
5 CAMILOTTO GIULIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 02:44.3
6 GIOTTO DEBORAH 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:46.0

Serie n° 1 di 4
1 PANZIERA FRANCESCA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:36.5
2 MESTRINER ERICA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:34.0
3 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:23.7
4 TONINI STEFANIA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:26.0
5 MATTIUZZO ANNA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:34.0
6 VISINTIN ERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 02:37.9

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 11/01/2009 ore 11:15

Serie n° 1 di 1
2 MORI PAOLO IGOR 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:10.0
3 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:52.9
4 DE ZORDI FILIPPO MARIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:55.5
5 DE PAOLI AMEDEO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 11/01/2009 ore 11:21

Serie n° 1 di 1
1 FASSETTA SARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 03:17.0
2 POZZOBON FEDERICA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 03:02.0
3 CAMILLO ARIANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:53.1
4 VECCHIATO GRETA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:56.9
5 BIDOGGIA MARTINA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 03:08.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata attività Esordienti BL-TV A+B Foglio n. 7
29/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 11/01/2009 ore 11:27

Serie n° 1 di 1
1 PARPAIOLA ANNA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:53.6
2 CIRIBOLLA ZAIRA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:34.8
3 CANZIAN GIORGIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:20.9
4 ARMELLIN LISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 03:25.7
5 SORDON JENNIFER 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 03:51.5

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 11/01/2009 ore 11:33

Serie n° 1 di 1
1 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:07.0
2 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 02:56.2
3 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:50.0
4 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 02:55.5
5 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:00.0

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 11/01/2009 ore 11:39

Serie n° 1 di 1
1 MONDELLI CESARE 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.4
2 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.0
3 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.0
4 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:23.9
5 SMANIOTTO RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.0

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 11/01/2009 ore 11:43

Serie n° 2 di 2
1 ARMELLIN GIADA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 03:19.3
2 PRAVATO SILVIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 03:07.2
3 VOLTAREL GIULIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 03:04.5
4 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:06.9
5 FLORIAN MARTINA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 03:08.0

Serie n° 1 di 2
1 PANZIERA FRANCESCA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:04.4
2 STEFAN MAIRA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:00.0
3 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:45.2
4 VISINTIN ERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 02:56.6
5 BRISOTTO ALICE 1997 RANAZZURRA S.S.D. 03:00.5

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 11/01/2009 ore 11:51

Serie n° 1 di 1
2 SPADOTTO, MARCAT, CESCON, ZANIN  A.S.D. ARCA NUOTO 02:32.0
3 FAVRETTI, BRUGNERA, SMANIOTTO, FALCADE A.S.D. ARCA NUOTO 02:25.0
4 MARIOTTI, CESCHIN, SPERANDIO, NARDI  RANAZZURRA S.S.D. 02:28.0
5 MONDELLI, SARTORATO, SCANTAMBURLO, MORO RANAZZURRA S.S.D. 02:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata attività Esordienti BL-TV A+B Foglio n. 8
29/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 11/01/2009 ore 11:56

Serie n° 1 di 1
2 PADOIN, POZZOBON, CAMILLO, BOLDRIN  RANAZZURRA S.S.D. 03:00.0
3 BIDOGGIA, SCUDELLER, CAGNATO, PERUZZETTO A.S.D. ARCA NUOTO 02:45.0
4 GUIDONE, D'ESTE, VECCHIATO, BIANCO  RANAZZURRA S.S.D. 02:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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